

БЕКІТЕМІН:
Мектеп директоры
А.Р.Ералинов



**PISA – 2023 ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ЗЕРТТЕУ ЖҰМЫСТАРЫНА ДАЙЫНДЫҚ РЕТІНДЕ
АТҚАРЫЛАТЫН ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫ
2023-2024 ОҚУ ЖЫЛЫ**

№	Атқарылатын шаралар	Өткізілетін уақыты	Жауаптылар	
1	Әдістемелік ұйымдастыру жұмыстары	PISA - 2023 Халықаралық зерттеуі туралы ақпаратпен мұғалімдерді және 15-16 жастағы оқушыларды таныстыру.	Қыркүйек	Әкімшілік
2		PISA - 2023 Халықаралық зерттеуіне дайындық бойынша іс –шаралар жоспарын жасау, мектепшілік бұйрық шығару	Қыркүйек	Әкімшілік
3		PISA - 2023 Халықаралық зерттеуге дайындық жұмыстары бойынша жауапты адамдарды тағайындау	Қыркүйек	Мектеп директоры
4	Оқушылармен жұмыс	PISA - 2023 Халықаралық зерттеуіне қатысатын оқушыларды психологиялық тұрғыда дайындау (әңгіме, сауалнама).	Жоспар бойынша	Мектеп психологы Зайнулина Ф.А
5		15-16 жастағы оқушылардың математикалық, оқу және жаратылыстану-ғылыми сауаттылығын қалыптастыру – сынама тесттер өткізу.	Үнемі	ДОІЖ орынбасары Омарова А.М Пән мұғалімдері
7		Үлгерімі нашар оқушылармен қосымша сабақтар ұйымдастыру	Аптасына бір рет	Пән мұғалімдері
8	Ата-аналармен жұмыс	PISA-2023 туралы ата-аналарға ақпарат беру (ата-аналар жиналысы)	Қыркүйек	ДОІЖ орынбасары Омарова А.М
9	Мұғалімдермен жүргізілетін ұйымдастыру жұмыстары	Қазақ тілі, орыс тілі, алгебра, жаратылыстану, химия, биология, физика, география пәндері бойынша зерттеу жұмысына дайындалу үшін тапсырмалар және материалдар базасын құру.	Үнемі	Пән мұғалімдері
10		Мониторинг жүргізу. Талдау жасау.	Ай сайын	ДОІЖ орынбасары Омарова А.М
11		«PISA - 2023 Халықаралық зерттеуіне дайындалу жүйесі» атты тақырыпта семинар кеңес өткізу	Қаңтар	ДОІЖ орынбасары Омарова А.М
12		«PISA – 2023 Халықаралық зерттеулеріне дайындық» атты тақырыптық стендті безендіру	Аптасына 1 рет	ДОІЖ орынбасары Омарова А.М Пән мұғалімдері
13		Пәндер бойынша консультация кестесін жасақтау	Қыркүйек	ДОІЖ орынбасары Омарова А.М
14		«PISA - 2023 Халықаралық зерттеуінің нәтижесін саралау»	Сәуір Мамыр	ДОІЖ орынбасары Омарова А.М Пән мұғалімдері

Директордың ОІЖ орынбасары :

А.М.Омарова